concluyó con las proposiciones aprobadas por las Cámaras legislativas el 29 y 30 de noviembre de 2016. Por lo tanto, el procedimiento especial
legislativo previsto en el acto legislativo 1 de 2016 se encuentra vigente”, con un registro de asistencia de ciento treinta y siete (137)
Honorables Representantes a la Cámara”.

Es  de  precisar,  que  este  último  certificado  de  fecha  14  de  diciembre  de  2016  constituye  una  reiteración  de  las  anteriores  constancias  del
legislativo, las que dan cuenta de la aprobación de las proposiciones del 29 y 30 de noviembre de 2016.